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I. E HANDELSHØYSKOLEN

Handelshøyskolen Bl ulbyr  over 200  kurs fur-deg som er  ijobb.
Fral<or1§ og effelmve kurs pá fa dager nl hele Imsteryader Innen ledelse.
Se hele vårtsmdierillaud på him/vldeæutdannlng

Hmdelshøyskolen Bl ble, rangert som nummef 33 i Financlal Tlmes European
Fuslnss School Rankings l 2017.

El er cgä den enstennrske handelshøyskølen som har mnuau de tre mål

prestisjetunge mternaqonale akkredllenngene. Mlndre enn 1% av alle handels-
høysknler i  verden har motlatt denne lrippel akkreditaringen.
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HELSELEDELSE

Na kan du søke på Helseledelse - Nasjonal Iederutdanning for primærhelsetjenesten. Utdanningen er et samarbeid

mellom Helsedirektoratet, KS og Handelshøyskolen El, og har fokus pà ledelse. endring og innovasjon. Et viktig siktemål

med utdanningen er  å  eke ledernes handlingskompetanse og evne til innovasjon og endring fora øke handlingsrommet  I

eget arbeidv

Lederutdanningen gir 30 studiepoeng og kan inngå i en mastergrad i ledelse på BI. Utdanningen gjennomføres på deltid.

Bl erden eneste tilhyderaven nasjonal for  '  ' r

Oslo og Trondheim.
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Master ol' Management programmet Helseledelse skal utdanne

handlekra ftige og kompetente ledere for helse7 og omsorgs

tjenestene I  kommunene og tannhelse tjenesten I  fylkeskoin
munene, Her bygger du kompetanse for a håndtere sektorens

behov for endring` utvikling og innovasjon,

ldette programmet vil du fà trening lå gjennomføre innovative

tiltak og aktiviteter pa egen arbeidsplass i tillegg til  å  styrke din

egen handlingskapasitet som leder.

Målgruppe
Enhets- og virksomhetsledere i kommuner og fylkeskommuner,

herunder offentlige og private sykehjem. hjemmebaserte
omsorgstjenester. psykisk helsearbeid og rusaroeld` helse-

stasjons og skolehelsetjenesten, habiliterings- og rehabiliter

ingstjenesten4 lege tjenester4 fylkestannleger. overtannleger

og klinikkledere Programmet passer også for ledere av s tørre
private praksiser.

Sttidleavgiften dekkes av Helsedirektoratet
Helsedirektoratet betaler studieplassen, mens deltakerne

eller deres arbeidsgiver ma betale reise eg eppriela rer de som
deltar på studlet Det er muligàsøke om reisetilskudd fra KS.
samt innovasjonstilsktidd fra offentlige myndigheter. StudieV

plassene fordeles mellom ulike deler av primærhelsetjenesten.
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Hva inneholder utdanningen?
~ Ledelse og samhandling i kunnslzapsorganisasjoner

- Organisasjonskultur og gruppedynamikk i helse~
Og omsorgstjenesten

- Ledelse av innovasjon og endring

~ Strategisk forvaltning og utvikling av kompetanse
~ Ledelse og økonomi: Stylingl oíentllg forvaltning

- Jus,internkontroll og etikk

stat t hosten 2019-
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